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PPC-M200 PXB-cells 5ZHL (200 mL/A) #4) ZN ¥40,000
HBV B (b MIFHES: £ 5 < 7 i)

PPC-BC 5x107 COpiESMKEz) 3) 4) VN ¥80,000
Ry X F gkt (Fr—p) =5

PPC-SP-S 4 = G ¥13,000
RyFXr 7 -k () #4

PPC-SC Bk i ¥5,000
NoFx s« ks (YR *=9 ©

PPC-SI FAR () Ml ¥10,000

H2) BYRIT~ U A 0% (HBV GenotypeC) T3,

7 3) 5 genome equivalent /cell TREY: SHT2HA

RONZIEGIE 2 TIRAORRIZIE, MR EORH 2BV L TRY £,

T L= M LTS T 2 BN LRI A TWET,

TE4)  ERHUIWER, 7L— MEIER, PRI FTIRIE L, By X7 - R N RIS E T,

12~384 7L —F : 1{HO 6 K E T

T-25 7522 1A 9KET

T-75 7522 1A 4K ET

5 L= N7 T ANKROREREORMAERT, FEOFMMRELZ ZRHTHE, UthE CRAZBEVLET,

£6)  EEBIOEERETY 7R T 256, BEOENICHIEEINEEN AT D HBAN TS NET,

<PPC-P94-481&fBAZ R, >

<PPC-P96-60iBIEALR, >

1 4 5 3 7 8 v 10 1" 12 1 2 3 4 5 6 7 8 ? 10 1 12

A ( | A \ ( \ (
8 | 8

o \ (o

D l D

E | E

F \ Folf

G \ G

| By v | B e/

PXB-cellsi&iE well
m B AHF well

PBC202001-DMPK/HBV-3.0



3.1.

3.2.

4.7

[z

«

5

B

THRIHFE RRIF

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

AASEtE (BRE THIEE R & W LA IR # R )

1)
2)
3)
4)
5)

7)

T4

e PhoenixBio

Sk - SR -
S 5 5 :

ERT

R

FAX &=

E-mail

T4

Ehtigk4 - ZATE

B

(EAT

RS

FAX &=

e-mail

WAATE H

G H

[EEE]

CRAENEL ESCRUL, ~ v AFEL, SRURUL, ik LoBEh R S X TEEIZRARWEER

BREERDGENTSVET,

P L OSHL Tk

. ZOMBMATIX, Fie~JHEK L ZE0,
M7 2=y 7 214 RPBD %

Tel : 082-431-0016, Fax : 082-431-0017
E-mail : pxb-cells@phoenixbio.co.jp

/

g
iy

HIH]

AR EZEAG . ZEH OB A KH E TICYHIEEOFIT~BIR W IALFANE T,

PXB-cells I%, FF—ICxT DMWIERA 7+ —L K artr M-t MFEZEER U CTERLZE MRS £

7= U AP DFL MR T, AHR 2 HTIE B RLSMIER LTz awn,

AREFLHOMA L 2020 42 1 ABUEDMIRE T, MKICHABITEENTEBY $8A, —MBMANTERILTEND S

BRHVETOT, HENLDHITTELITES N,

PBC202001-DMPK/HBV-3.0



